

Kuvioitu vaniljavoikeksi

Voikeksin ainesosat: VEHNÄ, sokeri, VOI, KANANMUNA, glukoosisiirappi, bourbon-vanilja 0,5 %, voiaromi, luonnollinen merisuola;

Koristeen ainesosat: vesi, kosteudensäilyttäjä E422, etanoli, väriaineet E155, E151, emulgaattori E433, säilöntäaine E218

Allergeenit: Kananmuna, gluteenipitoinen vilja, maito

Ravintoarvot 100 g:ssa:

Energiapitoisuus kJ: 1693; energiapitoisuus kcal: 404; Rasvaa: 14,02 g;

Tyydyttymättömät rasvahapot: 8,56 g; Hiilihydraatit: 62,35 g; josta sokeria: 29,16 g; Proteiinit: 5,70 g; Suola: 0,31 g; Kuidut: 2,15 g

Voikeksit [voi-murotaikinaleivonnainen], elintarvikeväärillä kuvioitu